Письмо №366 от 07 апреля  2022 года.

О проведении представления «Работаем, брат!», посвященный памяти Магомеда Нурбагандова
Руководителям ОО

МКУ «Управления образования» в соответствии с письмом ГБУ «Кумыкский музыкально-драматический Салаватова» за № 0-04 от 15.03.2022 г. планирует 23 апреля в 14:00 показ представления «Работаем, брат!», посвященный памяти Магомеда Нурбагандова. Спектакль будет показа на сцене Даргинского театра на русском языке. Приобретение билетов осуществляется по президентской программе «Пушкинская карта» на сайте Кумыкского театра.
Для успешной реализации указанного проекта просим Вас оказать поддержку и организовать приобретение  билетов на данное театрализованное представление.

Информацию от количестве приобретённых билетов необходимо сообщить в срок до 15 апреля 2022 года на адрес электронной почты: msarat78@gmail.com, с пометкой «Работаем, брат!», МКОУ ________________________».
Дополнительную информацию можно получить, но телефону: 8 (903) 481-80-00 Сарат Магомедова.

Начальник МКУ

«Управление образования»                                                                                       Х. Исаева

Исп. Магомедова С.Ш.

Тел. 8-903-481-80-00
e-mail: msarat78@gmail.com